
UCHWAŁA Nr  56/IV/2019 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Ciechanowie Spółka z o.o. na lata 2019 – 2021.  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. – Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity – 

Dz. U. z 2018 r., poz. 1152 z późn. zm.), Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 643/XLVIII/2018 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie 

Spółka z o.o. na lata 2019 – 2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dodaje się 4 nowe zadania inwestycyjne oznaczając je kolejnymi numerami tj. 25, 26, 

27, 28 o następujących nazwach: 

a) „25. Sieć kanalizacji sanitarnej ul. Kącka” -  wartość netto 40,- tys. zł, 

b) „26. Sieć kanalizacji sanitarnej ul. Towarowa” -  wartość netto 350,- tys. zł, 

c) „27. Sieć kanalizacji sanitarnej ul. Komunalna, Rybna i Wiejska” -  wartość netto 

450,- tys. zł, 

d) „28. Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. H. Sienkiewicza [ od 

przepompowni do ul. Mławskiej]” -  wartość netto 1.000,- tys. zł, 

2) W poz. 6 dokonuje się zmiany  nazwy zadania nadając mu nowe brzmienie: „Budowa 

odcinków sieci wod-kan w ulicach: ul. Cicha, ul. Młynarska, ul. Równa, ul. Górna, ul. 

Widna i ul. Obozowa”, 

3) W poz. 10 wydłuża się termin wykonania zadania oraz dokonuje się zmian kwot 

przeznaczonych na jego realizację w poszczególnych latach. 

§ 2. 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących 

w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Spółka z o.o. na lata 2019 – 

2021 po zmianach o których mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                         

                                                                                                                    Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów  

 

                                                                                                     /-/ Krzysztof Leszczyński  



UZASADNIENIE  

 Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity – Dz. U. z 2018 r., poz. 1152 

z późn. zm.) - na przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne został nałożony obowiązek 

opracowania wieloletnich planów rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych. W myśl art. 21 ust. 5 powyższej ustawy, uchwalanie planów oraz dokonywanie 

zmian w planach, należy do kompetencji rady gminy. 

 Rada Miasta Ciechanów uchwałą nr 643/XLVIII/2018 z dnia 27 września 2018 r. 

uchwaliła wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 

będących w posiadaniu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Spółka z o.o. na lata 

2019 – 2021. Plan ten dotychczas nie był zmieniany. 

 Obecnie Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Spółka z o.o. wnioskiem 

z dnia 11 stycznia 2019 r. w oparciu o art. 21 ust. 4 ustawy wystąpił do Prezydenta Miasta 

Ciechanów przedkładając propozycję zmian w uprzednio uchwalonym wieloletnim planie 

rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2019 – 2021, w celu 

przedłożenia i uchwalenia zmian przez Radę Miasta.  

W planie wieloletnim dokonano zmiany poprzez dodanie 4 nowych pozycji. Tym samym 

wzrosła łączna wartość obowiązującego planu z 8.538 tys. zł do kwoty 10.378 tys. zł. Nowe 

zadania obejmują sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach: Kąckiej, Towarowej, Komunalnej, 

Rybnej i Wiejskiej. W pozycji 6 dokonano zmiany nazwy zadania rozszerzając o ul. Widną 

i Obozową. W pozycji 10 planu dokonano przesunięcia kwoty wydłużając termin realizacji 

zadania. Ponadto do planu dodano przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. H. Sienkiewicza 

w odcinku od przepompowni do ul. Mławskiej. Zadanie to realizowane jest w wyniku 

porozumienia zawartego pomiędzy Miastem Ciechanów, Gminą Wiejską Ciechanów, a Spółką.   

Nadmienić należy, że Rada Nadzorcza Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie 

Spółka z o.o. Uchwałą nr 2/2019 z dnia 10 stycznia 2019 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek 

Zarządu  Spółki, dotyczący zmian w w/w planie.  

Przepisy powyższej ustawy nakładają na Prezydenta obowiązek sprawdzenia, czy 

przedłożony plan lub dokonane zmiany są zgodne z kierunkami rozwoju gminy, określonymi 

w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy wraz 

z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania, oraz ustaleniami zezwolenia wydanemu 

przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków (art. 21 ust. 3 i ust. 4 ustawy). 

 Prezydent Miasta Ciechanów po dokonaniu sprawdzenia zgodnie z wymogami ustawy 

stwierdza, że przedłożony plan nie jest sprzeczny z kierunkami rozwoju gminy oraz jest zgodny 

z zezwoleniem nr IMiOŚ.6431/7/02 z dnia 20 grudnia 2002 r. na prowadzenie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, wydanym dla Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji w Ciechanowie Spółka z o.o. 

 Wobec powyższego wnioskuję do Rady Miasta Ciechanów o uchwalenie zmian 

w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 

2019 – 2021, zaproponowanych przez Zarząd Spółki.  

             Prezydent Miasta 

         /-/ Krzysztof Kosiński 



1.
Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej w ulicy Tatarskiej do ulicy Fabrycznej                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

z przepompownią ścieków
I.2019 - XII.2020 1 600 800 800

2. Wykonanie 3 studni głębinowych ujęcie Gostkowo I.2019 - XII.2020 400 200 200
3. Wykonanie nowego układu zasilania studni głębinowych na ujęciu Gostkowo I.2019 - XII.2020 800 400 400

4.
Montaż kraty rzadkiej o prześwicie s=20÷30 mm w kanale otwartym                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

z automatyką lokalną na Oczyszczalni Ścieków 
I.2019 - XII.2019 430 430

5.
Przebudowa sieci wodociągowej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej  nr: 615                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ul. H. Sienkiewicza [na odcinku od ul. 17-go Stycznia do Ronda Pętli Miejskiej]
I.2019 - XII.2019 300 300

6.
Budowa odcinków sieci wod-kan w ulicach: ul. Cicha, ul. Młynarska, ul. Równa,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ul. Górna, ul. Widna i ul. Obozowa
I.2019 - XII.2019 200 200

7.
Budowa sieci wod-kan osiedle Jeziorko II                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

[ul. Świętej Rodziny, ul. Św. Antoniego, ul. Św. Mateusza]
I.2019 - XII.2021 1 400 300 100 1 000

8. Dmuchawa promieniowa do drobnopęcherzykowego napowietrzania osadu czynnego I.2020 - XII.2020 470 470

9.
Kontenerowa, dwustanowiskowa stacja zlewcza nieczystości ciekłych dowożonych 

wyposażona w aneks sanitarny
I.2021 - XII.2021 350 350

10.
Wymiana odcinków sieci wodociągowej na terenie miasta Ciechanowa wykonanej                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

z materiałów azbestocementowych [ul. Graniczna]
I.2019 - XII.2021 300 50 200 50

11.
Wymiana  sieci wodociągowej osiedle Bloki                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

[w obrębie: ul. Spółdzielcza, ul. Okrzei, ul. Wyzwolenia]
I.2020 - XII.2020 400 400

12.
Przebudowa  sieci wodociągowej ulica Tatarska                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

[od ul. 17-go Stycznia do ul. B. Głowackiego]
I.2019 - XII.2019 100 100

13. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Marcina Kasprzaka I.2019 - XII.2020 400 200 200
14. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Łukasza Cieplińskiego I.2021 - XII.2021 230 230
15. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Wiosenna i sieci wod-kan ul. Mała I.2019 - XII.2021 700 100 200 400
16. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przyleśnej i ul. Hubala I.2019 - XII.2019 50 50
17. Budowa  sieci kanlizacji  sanitarnej ul. Husarska, ul. Kosynierów, ul. Krasińskiego I.2019 - XII.2019 40 40
18. Remont  wiaty parkingowej / wymiana dachu/ Oczyszczalnia Ścieków I.2021 - XII.2021 98 98
19. Sieć wodociagowa ul. Płońska I.2019 - XII.2020 90 40 50
20. Sieć wodociagowa ul. Żytnia i ul. Długa I.2020 - XII.2021 40 20 20
21. Sieć wodociagowa ul. Towarowa I.2019 - XII.2020 30 15 15
22. Sieć kanalizacji sanitarnej ul. Wąska I.2019 - XII.2020 30 10 20
23. Sieć kanalizacji sanitarnej ul. Szmaragdowa i ul. Bursztynowa I.2019 - XII.2020 40 20 20
24. Wymiana sieci wodociągowej ul. Powstańców Wielkopolskich I.2019 - XII.2020 40 20 20
25. Sieć kanalizcji sanitarnej ul. Kącka I.2019 - XII.2020 40 20 20
26. Sieć kanalizcji sanitarnej ul. Towarowa I.2019 - XII.2021 350 25 25 300
27. Sieć kanalizacji sanitarnej ul. Komunalna, Rybna i Wiejska I.2019 - XII.2021 450 25 25 400

9 378 3 345 3 185 2 848

28.
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. H. Sienkiewicza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

[od przepompowni do ul. Mławskiej]
I.2019 - XII.2019 1 000 1 000

1 000 1 000 0 0
3 345 3 185 2 848
1 000

4 345 3 185 2 848

 Wartość i czas  realizacji poszczególnych zadań uwzględnia przygotowanie procesu inwestycji oraz jego realizację. 

Załącznik do Uchwały nr 56/IV2019 z dnia 31.01.2019 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Rady Miasta Ciechanów

ROK 

2020

ROK 

2021

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I KANALIZACYJNYCH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W CIECHANOWIE SP. Z O.O.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

NA LATA 2019 - 2021

INWESTYCJE ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH

Wartość 

w tys. zł

ROK 

2019

10 378OGÓŁEM WARTOŚĆ NETTO w tys. zł

WARTOŚĆ NETTO ZADAŃ WŁASNYCH 

INWESTYCJE Z DOFINANSOWANIEM ZE ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH

                                                              RAZEM

9 378
                                                              RAZEM

WARTOŚĆ ZADAŃ WŁASNYCH NETTO w tys. zł.

 WARTOŚĆ NETTO ZADAŃ w poszczególnych latach 
WARTOŚĆ NETTO ZADAŃ Z DOFINANSOWANIEM 

PLAN
wartość netto w tys. zł

Lp. NAZWA ZADANIA
Planowany czas 

realizacji 


